
 

M Ě S T O M I L E V S K O 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz,    sekret@milevsko-mesto.cz 

 
 

 

Zadavatel: 

Název: Město Milevsko 

zástupce: Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

 

 

Doplňující informace č. 2: 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

 „Strategic ké ro zv ojové doku me nty : 3. část : S trategie rozvoje  

 dopravy a veřejného prostoru “  
 
 

Město Milevsko jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela dne 6. 5. 2019 žádost 

dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Na níže 

uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Texty dotazů jsou uváděny v jejich autentickém znění bez jakýchkoli oprav případných 

věcných či formálních chyb. Zadavatel dále upozorňuje, že pojmy obsažené v odpovědích na 

předložené dotazy mají stejný význam jako v zadávací dokumentaci a/nebo jejích přílohách. 

 

Dotaz č. 1 

„vypisovat VŘ na 728 Kč 

- to Vám zastupitelstvo trpí vyhazovat peníze a energii na tisíckorunovou položku 

anebo je v tom nějaká podivnost?“ 

Odpověď: 

 

Jedná se o administrativní chybu při uveřejňování formuláře. Předpokládaná hodnota je 

detailněji specifikována v dostupné Zadávací dokumentaci. 

Zadavatel v souvislosti s uveřejněním těchto doplňujících informací (vysvětlení zadávací 

dokumentace) aktualizuje formulář na esfcr.cz.  

 

Dotaz č. 2 

 

„protože uvádíte mailový kontakt na pana starostu který nefunguje a patrně ani neexistuje tak 

to je o to více podezřelé  

- je mi jasné z které je strany.....“ 

 

 

 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:sekret@milevsko-mesto.cz


 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel opravuje chybu psaní v Zadávací dokumentaci, která není kontaktní osobou v této 

veřejné zakázce  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech smluvních:  

email: ivan.radosta@milevsko-mesto.cz  

 

 

 

  Milevsko 06.05.2019 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 


